
EVALUA 
Sistema de Corrección Online RELACIÓN DE ALUMNOS (Aceptaciones)

COLEGIO POBLACIÓN CURSO AULA FECHA DE EVALUACIÓN

24157-ESCUELA MILITAR Las Condes 13 1 06-01-2025

Listado de alumnos ordenado por aceptaciones recibidas

ALUMNO/A
Nº DE VECES

ELEGIDO
OPCIÓN EN QUE ES ELEGIDO

1ª OPCIÓN 2ª OPCIÓN 3ª OPCIÓN

1 Vicente Tomás Abuyeres Ossandón 6 9, 20, 24, 26 18 4

2 Pascal Antonia Alarcón Opazo 5 6 3, 11, 13 19

3 Maykol Nicolás Bahamondes Suazo 1 21

4 Aldo Antonio Bozzo Morales 0

5 Martín Tomás Carrasco Conejeros 0

6 Isidora Arleth Carrasco Navarrete 3 2 10, 13

7 Benjamín Alejandro Castro Damián 2 12, 22

8 Catalina Fernanda Cerda Contreras 4 14, 25 18, 20

9 Benjamín Elías Chávez Castillo 4 16, 20 23, 26

10 Marcos Leonardo Concha Zapata 4 19 6, 27 22

11 Benjamín Antonio Contreras Tobar 5 3, 4 2, 6, 28

12 Martín Danilo Cornejo Arenas 3 7, 22, 27

13 Constanza Valentina Espinoza Caces 3 25 2, 8

14 Tomás Ignacio Eugenin Pacheco 0

15 Joaquín Iván Godoy Cabrera 6 11, 28 5, 12, 16, 21

16 Esteban Antonio Guardia Becerra 5 14, 21 28 3, 11

17 Patricio Andrés Haro Soto 5 5, 19 8, 15, 25

18 Claudio Andrés Hernández Capdevila 3 8 24 17

19 Nicolás Ignacio Miranda Pizarro 3 5, 10 17

20 Benjamín Enrique Muñoz Sepúlveda 1 1

21 Benjamín Norero Navarro 2 16 15

22 Matías Ariel Orellana Cáceres 2 12 7

23 Guian Nicolás Pardo Gárate 0

24 Joaquín Ignacio Sepúlveda Alarcón 5 18 4, 26 1, 9

25 Anaís Yexalén Sobarzo Parra 3 13, 17 7

26 Ricardo Matías Zambrano Poblete 4 1, 9, 23 24

27 Ignacio Alfredo Malhues Baeza 1 10

28 Fabio Tomás Meneses Andrade 2 15 14
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Evalúa 
Sistema de Corrección Online RELACIÓN DE ALUMNOS (rechazos)

COLEGIO POBLACIÓN CURSO AULA FECHA DE EVALUACIÓN

24157-ESCUELA MILITAR Las Condes 13 1 06-01-2025

Listado de alumnos ordenado por rechazos recibidos

ALUMNO/A
Nº DE VECES
RECHAZADO

OPCIÓN EN QUE ES RECHAZADO
1ª OPCIÓN 2ª OPCIÓN 3ª OPCIÓN

1 Vicente Tomás Abuyeres Ossandón 0

2 Pascal Antonia Alarcón Opazo 0

3 Maykol Nicolás Bahamondes Suazo 0

4 Aldo Antonio Bozzo Morales 4 9, 16, 28 11

5 Martín Tomás Carrasco Conejeros 1 11

6 Isidora Arleth Carrasco Navarrete 1 14

7 Benjamín Alejandro Castro Damián 1 18

8 Catalina Fernanda Cerda Contreras 5 5, 6, 15, 23 28

9 Benjamín Elías Chávez Castillo 0

10 Marcos Leonardo Concha Zapata 1 9

11 Benjamín Antonio Contreras Tobar 0

12 Martín Danilo Cornejo Arenas 1 18

13 Constanza Valentina Espinoza Caces 3 14 3, 21

14 Tomás Ignacio Eugenin Pacheco 1 18

15 Joaquín Iván Godoy Cabrera 0

16 Esteban Antonio Guardia Becerra 3 19, 27 8

17 Patricio Andrés Haro Soto 1 22

18 Claudio Andrés Hernández Capdevila 4 5, 12 7, 16

19 Nicolás Ignacio Miranda Pizarro 3 7 21 28

20 Benjamín Enrique Muñoz Sepúlveda 5 3, 12, 17 7, 15

21 Benjamín Norero Navarro 0

22 Matías Ariel Orellana Cáceres 1 3

23 Guian Nicolás Pardo Gárate 5 8, 21, 25 14 12

24 Joaquín Ignacio Sepúlveda Alarcón 1 22

25 Anaís Yexalén Sobarzo Parra 0

26 Ricardo Matías Zambrano Poblete 0

27 Ignacio Alfredo Malhues Baeza 0

28 Fabio Tomás Meneses Andrade 1 8
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Evalúa 
Sistema de Corrección Online SOCIOGRAMA DE ACEPTACIONES

COLEGIO POBLACIÓN CURSO AULA FECHA DE EVALUACIÓN

24157-ESCUELA MILITAR Las Condes 13 1 06-01-2025
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Evalúa 
Sistema de Corrección Online SOCIOGRAMA DE RECHAZOS

COLEGIO POBLACIÓN CURSO AULA FECHA DE EVALUACIÓN

24157-ESCUELA MILITAR Las Condes 13 1 06-01-2025
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